
MODULISTICA

P02/c MD03
Rev. 5

del 18/1/2011

Palazzo Comunale
Via Primo Maggio 20054 - Segrate

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751
C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150

DISPOSIZIONE

DIREZIONE DIREZIONE TERRITORIO SVILUPPO ECONOMICO

SEZIONE SEZIONE AMMINISTRATIVA - MANUTENZIONI

DISPOSIZIONE
N° 55 Data

numerazione
07/04/2021

Oggetto: nomina commissione giudicatrice procedura aperta Gara 4 21 S "Gestione
cimitero comunale per la durata di 36 mesi"

IL DIRIGENTE

RICHIAMATE la determinazione dirigenziale n.. 1339 del 23/12/2020 e la disposizione dirigenziale n. 34
del 25/02/2021 con le quali si è stabilito di affidare il servizio di gestione del comitero comunale per la
durata di 36 mesi;

DATO ATTO che l'affidamento avverrà con procedura aperta, con applicazione del criterio dell'offerta
economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi
degli articoli 60 e 95 del D.lgs. 50/2016;

CHE il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 5/04/2021 alle ore 23,59;

CONSIDERATO che si rende, pertanto, necessario procedere alla nomina della commissione di gara, ai
sensi dell'art. 216 - comma 12 - del D.lgs. 50/2016;

INDIVIDUATI i membri della Commissione in:
- dr. GIONA Lorenzo Dirigente della Direzione Sicurezza, Ambiente, Politiche Sociali - Presidente
- dr.ssa MARCHESI Cristina - componente
- p.e. ERBA Paolo - componente;

ACQUISITE le dichiarazioni degli interessati circa l'insussistenza di cause di incompatibilità, astensione,
conflitti, anche potenziali, di interessi;

VISTI:
- gli artt. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;
- gli artt. 4 e 17 del D. Lgs. n. 165/2001;
- l’art. 83 dello Statuto Comunale;

DISPONE
 
1. di nominare la Commissione giudicatrice della procedura aperta Gara 4 21 S - gestione del

cimitero comunale per la durata di mesi 36, nella seguente composizione:
- dr. GIONA Lorenzo Dirigente della Direzione Sicurezza, Ambiente, Politiche Sociali -
Presidente
- dr.ssa MARCHESI Cristina - componente
- p.e. ERBA Paolo - componente;

_Hlk511382426#_Hlk511382426


2. di incaricare in qualità di segretario verbalizzante della Commissione il dr. LAROCCA Marco -
responsabile della Sezione Gare o, in caso di suo impedimento, la dipendente ALVIANI Laura -
della stessa Sezione Gare;

3. di comunicare la presente agli interessati;

4. di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’Albo Pretorio e nella apposita
sezione di Amministrazione Trasparente del sito web istituzionale.

IL DIRIGENTE
ing. Annapaola DE LOTTO






